

Ottoman II IVS

Vejlebrovej 66A, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 04 65 58

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Mehmet Vehbi Sener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ottoman II IVS Vejlebrovej 66A 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 37 04 65 58
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 4. regnskabsår
Direktion	Mehmet Vehbi Sener
Modervirksomhed	Kirkan Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved salg af fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Selskabets ledelse har over den seneste periode foretaget en række tiltag, som de forventer vil kunne vende udviklingen i selskabet. Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapital ved egen drift over de kommende regnskabsår og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.392.833 kr. mod 1.501.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.077.859 kr. mod -1.119.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.392.833	1.501.535
2 Personaleomkostninger	-2.201.238	-2.321.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-189.238</u>	<u>-183.118</u>
Resultat før finansielle poster	-997.643	-1.003.076
Andre finansielle indtægter	5.744	38.336
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.960</u>	<u>-89.482</u>
Resultat før skat	-1.077.859	-1.054.222
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-65.415</u>
Årets resultat	-1.077.859	-1.119.637
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.077.859</u>	<u>-1.119.637</u>
Disponeret i alt	-1.077.859	-1.119.637

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.854	64.837
5 Indretning af lejede lokaler	199.473	357.728
Materielle anlægsaktiver i alt	233.327	422.565
Deposita	854.622	834.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	854.622	834.015
Anlægsaktiver i alt	1.087.949	1.256.580
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.893.000	1.893.000
Varebeholdninger i alt	1.893.000	1.893.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.426	26.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.500	0
Andre tilgodehavender	293.135	106.778
Tilgodehavender i alt	370.061	132.971
Likvide beholdninger	88.561	63.680
Omsætningsaktiver i alt	2.351.622	2.089.651
Aktiver i alt	3.439.571	3.346.231

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900	900
Overført resultat	-2.475.042	-1.397.183
Egenkapital i alt	-2.474.142	-1.396.283
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.370	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.670.541	2.727.364
6 Anden gæld	2.238.802	2.015.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.913.713	4.742.514
Gældsforpligtelser i alt	5.913.713	4.742.514
Passiver i alt	3.439.571	3.346.231

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	900	-277.546	-276.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.119.637	-1.119.637
Egenkapital 1. juli 2018	900	-1.397.183	-1.396.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.077.859	-1.077.859
	900	-2.475.042	-2.474.142

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Selskabets ledelse har over den seneste periode foretaget en række tiltag, som de forventer vil kunne vende udviklingen i selskabet. Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapital ved egen drift over de kommende regnskabsår og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af going concern.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.085.865	2.241.832
Andre omkostninger til social sikring	31.621	42.688
Personaleomkostninger i øvrigt	83.752	36.973
	<u>2.201.238</u>	<u>2.321.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>65.415</u>
	<u>0</u>	<u>65.415</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	92.950	19.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>73.450</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>92.950</u>	<u>92.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-28.113	-3.250
Årets afskrivninger	<u>-30.983</u>	<u>-24.863</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-59.096</u>	<u>-28.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>33.854</u>	<u>64.837</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2018	791.275	791.275
Kostpris 30. juni 2019	<u>791.275</u>	<u>791.275</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-433.547	-275.292
Årets afskrivninger	-158.255	-158.255
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-591.802</u>	<u>-433.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>199.473</u>	<u>357.728</u>
6. Anden gæld		
Skyldig moms	1.819.638	1.556.729
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	57.189	138.299
ATP og andre sociale ydelser	13.348	29.820
Løn og tantieme	0	12.503
Skattekontoen	341.409	277.799
Skyldige medarbejderudlæg	7.218	0
	<u>2.238.802</u>	<u>2.015.150</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirkan Holding IvS, CVR-nr. 36917865 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mehmet Vehbi Sener

Direktør

På vegne af: Ottoman II IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-697252382323

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-02-12 09:14:57Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-02-12 09:17:38Z

NEM ID 

Mehmet Vehbi Sener

Dirigent

På vegne af: Ottoman II IvS

Serienummer: PID:9208-2002-2-697252382323

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-02-12 09:18:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0A5ZK-7WSHV-8QG15-AFLT-TM757-85NKB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>